
Fahrplan Markelfingen ab 12. Sept - 14. Okt

Seite 1

Linie 8 Radolfzell – Markelfingen – Radolfzell
Verkehrstag: Montag bis Freitag
gültig: Ab 12. September bis 14. Oktober 2022
Haltestellen:

Radolfzell ZOB 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Radolzell Libellenweg 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Radolfzell Konstanzer Strasse 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Radolfzell Riedweg 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Markelfingen Markolfstrasse 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Markelfingen Markolfstrasse 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Markelfingen Oberdorfstrasse 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Markelfingen Radolfzellerstrass 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Markelfingen Kindswiese 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Radolfzell Riedweg 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Radolzell Konstanzerstrasse 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Radolfzell Libellenweg 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Radolfzell ZOB 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Linie 8 Radolfzell – Markelfingen – Radolfzell
Verkehrstag: Samstag

Radolfzell ZOB 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09
Radolzell Libellenweg 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13
Radolfzell Konstanzer Strasse 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14
Radolfzell Riedweg 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Markelfingen Markolfstrasse 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23

Markelfingen Markolfstrasse 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
Markelfingen Oberdorfstrasse 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24
Markelfingen Radolfzellerstrass 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25
Markelfingen Kindswiese 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26
Radolfzell Riedweg 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Radolzell Konstanzerstrasse 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Radolfzell Libellenweg 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Radolfzell ZOB 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39

Baustellenfahrplan Sperrung K 6140


	Fahrplan Markelfingen ab 12. Sept - 14. Okt

